
Marca temporal Fecha Nombre Completo Numero de documento de identidadEntidad/ Dependencia / Programa / Barrio o Comuna/ Sector Cargo Correo Electrónico Numero de teléfono
7/19/2021 8:59:02 19/07/2021 Andres Jenuer Matta 94471958 Universidad del Pacifico Director del programa de Acuicultura ajmatta@unipacifico.edu.co 3175372505
7/19/2021 8:59:17 19/07/2021 Martha Lucia Cuartas Caicedo 66940178 DELIN Docente mcuartascaicedo@unipacifico.edu.co 3187342074
7/19/2021 8:59:24 19/07/2021 Marcelino Ruiz Montaño 16495856 CEPA Director mruiz@unipacifico.edu.co 3128774657

7/19/2021 8:59:56 19/07/2021 Eleuterio Caicedo Valencia 14471019 Oficina Asesora de Cooperación Internacional  Jefe ecaicedov@unipacifico.edu.co 3165734785
7/19/2021 9:00:18 19/07/2021 HENRY DÍAZ BENAVIDES 14883424 Arquitectura Docente hdiazbenavides@yahoo.com 3154133560
7/19/2021 9:00:21 19/07/2021 Aura Liliana Vasquez Olaya 31585411 Ingeniería de Sistemas Secretaria Académica / Docente alvasquez@unipacifico.edu.co 3162989934
7/19/2021 9:00:21 19/07/2021 Manuel Antonio Lozano Longa 1111791520 Sociologia Estudiante malozano@unipacifico .edu.co 3167273785
7/19/2021 9:00:49 19/07/2021 Claudia Luz Rentería Rivas 66744668 Universidad del Pacífico/DELIN Docente clrenteria@unipacifico.edu.co 3147600574

7/19/2021 9:03:04 19/07/2021 JUANA FRANCISCA ÁLVAREZ A. 31833331 Bienestar Universitario Arte y Cultura
Coordinadora  Arte y Cultura

juanaalvarez@unipacifico.edu.co 3163144350
7/19/2021 9:11:19 19/07/2021 Juan Carlos Perilla Vivas 16452084 Universidad del pacífico contratista jcperilla@unipacífico.edu.co 3136815835
7/19/2021 9:14:38 19/07/2021 Jehan Karina Shek Montaño 38470764 Departamento de Ciencias Naturales y Exactas Directora jkarinas@unipacifico.edu.co 3153008922
7/19/2021 9:14:43 19/06/2021 Gabriel Rubio Vera 94480189 Universidad del Pacifico Docente grubio@unipacifico.edu.co 3016108257
7/19/2021 9:14:46 19/07/2021 Andres Galindo Martinez 93390475 Unipacifico - Oficina de Sistemas y Tecnología Jefe andresgm@unipacifico.edu.co 3102509341
7/19/2021 9:14:47 19/07/2021 Gonzalo Andrés Lucio López 94488853 Universidad del Pacífico Director Programa Ingeniería de Sistemas glucio@unipacifico.edu.co 3165337662
7/19/2021 9:15:14 19/07/2021 Marcela Sánchez Collazos 1130631244 Bienestar Universitario Coordinadora del área de salud msanchez@unipacifico.edu.co 3188448910
7/19/2021 9:15:38 19/07/2021 Wilber Quiñonez Montaño 16783331 Oficina Asesora de Control Interno Jefe de Control Interno coninterno@unipacifico.edu.co 3147927948
7/19/2021 9:16:46 19/07/2021 Joel Ramón López Ruíz 304919 Bienestar universitario Coordinador de  deporte jrlopez@unipacifico.edu.co 3167439958
7/19/2021 9:16:46 19/07/2021 marino torres cifuentes 16495293 TGHT Docente mtorres@unipacifico.edu.co 3128507831
7/19/2021 9:16:53 19/07/2021 Eliecer Candelo Viafara 16488530 Gestión Hotelera y Turística Docente ecandeloviafara.unipacifico.edu.co 3167477635
7/19/2021 9:17:08 19/07/2021 Elizabeth Alomía 66747323 Dirección General de Investigaciones Apoyo Investigaciones ealomia@unipacifico.edu.co 3052238395
7/19/2021 9:17:09 19/07/2021 Segundo Javier Celis Viveros 18494117 Laboratorio Integrado Coordinador de Laboratorios sjcelis@unipacifico.edu.co 3153387931
7/19/2021 9:17:24 19/07/2021 Aleandxra J.Rivas Perea 31587717 Proyección  Social Directora ajrivasperea@unipacifico.edu.co 3186451813
7/19/2021 9:18:49 19/07/2021 Katy Yolima Cabezas Quiñones 38469286 Programa Administración de Negocios Internacionales Docente kycabezas@unipacifico.edu.co 3164454497

7/19/2021 9:19:49 19/07/2021 LUZ STELLA PALACIO SALGADO 31467627 Programa de Arquitectura
Docente- coordinadora de Investigación Programa 
Arquitectura lspalacio@unipacifico.edu.co 318670 5059

7/19/2021 9:22:47 19/07/2021 Delia Rosa Medina Congo 31.388.856 Bienestar Universitario Profesional de Apoyo drmedina@unipacifico.edu.co 316- 5087366
7/19/2021 9:24:47 19/07/2021 Andres Felipe Molina Viveros 94425618 Programa Academico de Arquitectura Docente tiempo completo afmolina@unipacifico.edu.co 3012331861
7/19/2021 9:27:01 19/07/2021 WALTER ALFONSO GUEVARA NUÑEZ 16772110 CONTABILIDAD PROFESIONAL DE APOYO wguevaran@unipacifico.edu.co 3174302144
7/19/2021 9:28:09 19/07/2021 Francisco Javier Paredes Vallejo 12984155 Tecnología en Acuicultura Docente fjparedes@unipacifico.edu.co 3116246656 - 3166430060
7/19/2021 9:28:22 19/07/2021 Andres Felipe Arroyo 94444802 TGHT Docente de Turismo afarroyo@unipacifico.edu.co 3116282870
7/19/2021 9:28:35 19/07/2021 Hernán Ordóñez Valverde 14880017 Universidad del Pacífico, Programa de Arquitectura Docente de Carrera hordonez@unipacifico.edu.co 3175112196

7/19/2021 9:28:49 19/07/2021 Lides Leonardo Lerma Bonilla 16505584 Programa de arquitectura
Consejo Superior Universitario (Representante 
Docente) / Programa de Arquitectura lllerma@unipacifico.edu.co 3176889283

7/19/2021 9:29:51 19/07/2021 MARIA ELENA ANGULO RODRIGUEZ 25389516 Departamento de Ciencias Naturales y Exactas Docente meangulo@unipacifico.edu.co 3182611607
7/19/2021 9:37:37 19/07/2021 Jemay Parra Ocampo 6105608 Programa de arquitectura Docente arqjemayparra@unipacifico.edu.co 3117994954
7/19/2021 9:38:49 19/07/2021 JUAN RICARDO BUENAVENTURA ASPRILLA 6160556 UNIVERSIDAD DEL PACIFICO- ANI DOCENTE TC jrbuenaventura@unipacifico.edu.co 3107263604
7/19/2021 9:39:08 19/07/2021 Greison Moreno Murillo 17592925 Investigación/sociología contratista/Docente HC GMORENO@UNIPACIFICO.EDU.CO 2405555
7/19/2021 9:40:20 19/07/2021 Arcesio Jimenez Mosquera 16465847 Direccion de Investigaciones Profesional de Apoyo ajimenezm@unipacifico.edu.co 3154137390
7/19/2021 9:40:22 19/07/2021 Cristian Alejandro Arango Quira 1111757741 Sociología. Barrio Dignidad, comuna 12 Estudiante carango@unipacifico.edu.co 3114108568
7/19/2021 9:40:52 19/07/2021 Kevin Lucumi Gamboa 1130615421 Unipacífico Contratiista klucumi@unipacifico.edu.co 3167110809
7/19/2021 9:44:09 19/07/2021 Anderson Caicedo Delgado 1007838779 Universidad del Pacífico / Adm. De Negocios Internacionales Estudiante Acaicedod@unipacifico.edu.co 3205304358
7/19/2021 9:44:36 19/07/2021 Hermelinda Ardila Hermann 66735167 Dirección de Investigaciones Apoyo profesional hardilah@unipacifico.edu.co +573147175748
7/19/2021 9:45:29 19/07/2021 Hugo Alexander Viveros Mina 16948171 proyeccion social profesional de apoyo hviverosmina@unupacifico.edu.co 3183323493
7/19/2021 9:48:26 19/07/2021 José Edward Arroyo Angulo 1111750397 Delin Director jearroyoangulo@unipacifico.edu.co 3173508524
7/19/2021 9:51:21 18/07/2021 PEDRO ANTONIO TABARES BERON 16670531 PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN ACUICULTURA DOCENTE patabares@unipacifico.edu.co 3004714446
7/19/2021 9:51:37 19/07/2021 Waldis Natalia Conrado Gamboa 1111766896 Unipacífico - Programa Tecnología en gestión Hotelera y Turística Docente wconrado@unipacifico.edu.co 3184008679
7/19/2021 9:53:33 19/07/2021 Olga Lucia Rosero 27175978 Tecnología en Acuicultura Docente olrosero@unipacifico.edu.co 3176798591
7/19/2021 9:53:58 19/07/2021 George Garcés Rivas 164888773 ANI Docente Ocasional ggarces@unipacifico.edu.co 3117699300
7/19/2021 9:55:50 19/07/2021 Efrén Venté Noviteño 16486228 Universidad del Pacifico. Tecnología en Gestion Hotelera y Turistica Director de Programa TGHT eventen@unipacifico.edu.co 3154109629
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7/19/2021 9:56:01 19/07/2021 VIVIANA PERLAZA ABADIA 38474848 Investigaciones Secretaria vperlazaabadia@unipacifico.edu.co 3105154397
7/19/2021 9:56:27 19/07/2021 Robert Asprilla Largacha 14478297 Archivo y Correspondencia Jefe Oficina rasprilla@unipacifico.edu.co 3155406653

7/19/2021 10:02:27 19/07/2021 JOSÉ FERNANDO ZULETA MONTOYA 16493737 OFICINA REGISTRO Y CONTROL ACADÉMICO JEFE DE OFICINA jfzuleta@unipacifico.edu.co 3117028762
7/19/2021 10:21:47 19/07/2021 Sirley Vasquez Choco 34512261 Progra Tecnologia en Gestión Hotelera y Turistica Docente ocasional tiempo completo svasquez@unipacifico.edu.co 3013205599
7/19/2021 10:26:46 19/07/2021 Hitayosara Vivas Riveros 67021720 Dependencia Profesional de apoyo hvivasriveros@unipacifico.edu.co 3173823023
7/19/2021 10:28:57 19/07/2021 Arlin Valverde Solis 16784854 Unipacifico Rectoria rectoria@unipacifico.edu.co 2405555
7/19/2021 10:29:04 19/07/2021 Yolima Arroyo Castro 31378462 Bienestar Universitario Coordinador Desarrollo Humano yarroyocastro@unipacifico.edu.co 31378462
7/19/2021 10:35:32 19/07/2019 GLORIA INES MONTOYA DUQUE 31918495 SOCIOLOGÍA DOCENTE -ASISTENTE gimontoya@unipacifico.edu.co 3108327809
7/19/2021 10:35:32 19/07/2021 David Reina Mizrachi 16475129 ANI Docente dreinam@unipacifico.edu.co 3156164912
7/19/2021 10:35:33 19/07/2021 CARLOS ALBERTO PALACIOS SINISTERRA 16833049 SOCIOLOGÍA DOCENTE capalacios@unipacifico.edu.co 3166176916
7/19/2021 10:35:44 19/07/2021 Freddy Andrei Jimenez Monguí 16504318 Tecnologia en Construcciones Civiles Ditector de programa fajimenez@unipacifico.edu.co 3162896194
7/19/2021 10:35:53 19/07/2021 José Guillermo valencia franco 14802357 Ingeniería de sistemas Consejero superior jgvalencia@unipacifico.edu.co 315 613 3266 
7/19/2021 10:36:10 19/07/2021 SILVIO HURTADO RODRIGUEZ 16540066 ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES DOCENTE shurtado@unipacifico.edu.co 3178937628
7/19/2021 10:37:00 19/07/2021 Daney Jesús Mina Mera 4653236 Comunicación Profesional Especializado djmina@unipacifico.edu.co 3162492200
7/19/2021 10:37:50 19/07/2021 Urbano Angulo Mosquera 16480244 Administracion de Negocios Internacionales Docente tiempo completo urbano.angulo@unipacifico.edu.co 3164460004
7/19/2021 10:38:29 19/07/2021 Euclinia Valois Becerra C.C # 51647897 Ingeniería de sistemas Docente evalois@unipacifico.edu.co 3103737673
7/19/2021 10:40:26 19/07/2021 Edgar Julian Herrera Aguilar 6104394 Arquitectura Docente ejherrera@unipacifico.edu.co 3173794749
7/19/2021 10:46:44 19/07/2021 Erlendy Ibarbo Perlaza 1059447795 Tecnología en Gestión Hotelera y Turística Docente eibarbop@unipacifico.edu.co 3135571911

7/19/2021 10:55:16 19/07/2021 JOSÉ SANTIAGO ARROYO MINA 94405455 CONSULTOR ARI LANDSMART
LÍDER DEL EQUIPO QUE APOYA LA CONSTRUCCIÓN 
DEL PLAN DE DESARROLOO UNIPACÍFICO 2021-2025 jsarroyo75@gmail.com 3165222209

7/19/2021 10:59:04 19/07/2021 ALIRIO VELASCO GÓMEZ 13715700 ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES DOCENTE aliriovelasco@unipacifico.edu.co 3113151238
7/19/2021 10:59:15 19/02/2021 Juan Manuel rubio vera 1115067534 Administración de negocios internacionales Docente Jmrubio@unipacifico.Edu.co 3004373802
7/19/2021 11:00:31 19/07/2021 Wilmar Ocoró Bonilla 14478696 Arquitectura Docente wilmarocorob@unipacifico.edu.co 3127346136
7/19/2021 11:01:17 19/07/2021 INDIRA BANGUERO MORENO 66749316 TECNOLOGÍA EN ACUICULTURA DOCENTE ibanguero@unipacifico.edu.co 3173506846
7/19/2021 11:02:47 19/07/2021 Vanessa Gomez Rodriguez 40992384 Oficina de Planeación Profesional de apoyo vanegrod@unipacifico.edu.co 3204794721
7/19/2021 11:03:28 19/07/2021 JULIAN ALEJANDRO GOMEZ TABORDA 94063277 Oficina Asesora de Planeación Jefe Oficina Asesora de Planeación juliangomez@unipacifico.edu.co 3165324956
7/19/2021 11:05:20 19/07/2021 Lamia Rebolledo Cuama 66748653 Bienestar Universitario Profesional de apoyo lrebolledo@unipacifico.edu.co 3158570005
7/19/2021 11:05:51 19/07/2021 Arley Riascos Meneses 6162459 División de Desarrollo de Personal Jefe ddpersonal@unipacifico.edu.co 3154155271
7/19/2021 11:06:12 19/07/2021 Alvaro Benedetti 14702329 ARI LandSmart Consultor líder alvarojbenedetti@gmail.com 3162732557
7/19/2021 11:09:31 19/07/2021 Juan Efraín Hinestroza Tapia 11795671 Programa de Sociología Docente juane541@hotmail.com 3166894394
7/19/2021 11:13:03 19/07/2021 Silenni Herrera Perlaza 38473790 Biblioteca Jefe de Biblioteca. sherrera@unipacifico.edu.co 3154572059
7/19/2021 11:16:23 19/07/2021 Flor Anllely Ruiz Garcia 66943241 Bienestar Universitario Directora faruiz@unipacifico.edu.co 3173766754
7/19/2021 11:21:11 19/07/2021 Jhon Alexander Riascos Bonilla 1111810605 Biblioteca Auxiliar jhonariascos@unipacifico.edu.co 3186121113
7/19/2021 11:23:45 19/07/2021 edward rivera 16461629 ingeniería de sistemas docente erivera@unipacifico.edu.co 3108423322
7/19/2021 11:24:48 19/07/2021 Edward Javier Ordóñez 14679628 Administración de negocios internacionales Docente tiempo completo ocasional Ejordonez@unipacifico.edu.co 3156155535
7/19/2021 11:25:42 19/07/2021 José Edwin Perea Valencia 6162429 UNIPACIFICO ANI Docente Jepereav@unipacifico.edu.co 3154074663
7/19/2021 11:26:40 19/07/2021 Edwin Edilmo Paredes Vallecilla 14472827 Administración de negocios internacionales Docente eparedesv@unipacifico.edu.co 3176435549
7/19/2021 11:27:47 19/07/2021 Jair Hurtado Salcedo 16497275 Tecnología en gestión Hotelera y Turística Docente jhurtadosalcedo@unipacifico.edu.co 3168259909
7/19/2021 11:28:26 19/07/2021 Alexander Micolta Sabid 16497420 Programa ANI Docente hora cátedra Almisa4@yahoo.com 3155511376
7/19/2021 11:32:29 19/07/2021 ivan andres Hernandez 1111774277 proyección social seguimiento a egresados anhernandezi@unipacifico.edu.co 3206231649
7/19/2021 11:32:58 19/07/2021 JUAN CARLOS RIASCOS VIAFARA 16504852 DECINE DOCENTE jcriascos@unipacifico.edu.co 3165306298
7/19/2021 11:33:08 19/07/2021 JUAN CARLOS SALAZAR BARRAGAN 16644433 UNPA- ARQUITECTURA DOCENTE jcsalazar@unipacifico.edu.co +-+  salazarb.juancarlos@gmai.com3164435277
7/19/2021 11:33:43 19/07/2021 Yesid Mena Díaz 16945886 Planeación Profesional de apoyo yemena@unipacifico.edu.co 3168505181
7/19/2021 11:37:07 19/07/2021 Diana patricia valencia garcia 29229928 Tecnología en Gestión Hotelera y Turística Docente Dpvalenciag@unipacifico.edu.co 3158157885
7/19/2021 11:38:55 19/07/2021 Diana patricia valencia garcia 29229928 Tecnología en Gestión Hotelera y Turística Docente Dpvalenciag@unipacifico.edu.co 3158157885
7/19/2021 11:39:22 19/07/2021 Tiana vanessa candelo aguilar 1111756697 Administracion de negocios internacionales Docente Tvcandelo@unipacifico.edu.co 3003203110
7/19/2021 11:40:27 19/07/2021 Darlin Alfonso Torres 94440016 Ingeniería en sistemas Docente datorres@unipacifico.edu.co 3163657253
7/19/2021 11:40:48 7/19/0021 Amanda Cedeño Rentería 66733441 TGHT Unipacifico Docente acedeno@unipacifico.edu.co 3157900671
7/19/2021 11:44:39 19/07/2020 Viviana Bravo Caicedo 29226996 H y t Docente Vbravoc@unipacifico.edu.co 3146944018
7/19/2021 11:45:21 19/07/2021 Diego Fernando Franco Leyton 16269786 Universidad del Pacifico/Dirección académica Director Académico dfranco@unipacifico.edu.co 3173317467
7/19/2021 11:45:41 7/9/0021 Merly Edith Garcés Rivas 38472481 Unipacifico Docente megarces@unipacifico.edu.co 3136236728
7/19/2021 11:47:44 19/07/2021 Jhon Jairo Torres Granja 94442536 Universidad del Pacífico Profesional de apoyo- Investigaciones jtorresgranja@unipacifico.edu.co 3135522125
7/19/2021 11:48:19 21/07/2021 NATALY ANDREA VALENCIA GARCIA 31602374 UNIVERSIDAD DEL PACIFICO DOCENTE navalencia@unipacifico.edu.co 3164549557
7/19/2021 11:49:48 19/07/2021 Edgar Eduardo Castillo Rodríguez 1130607978 TGHT Docente eecastillo@unipacifico.edu.co 3146691957
7/19/2021 11:51:16 19/07/2021 PEDRO ANTONIO TABARES BERON 16670631 TECNOLOGÍA EN ACUICULTURA DOCENTE patabares@unipacifico.edu.co 3004714446
7/19/2021 11:52:28 19/07/2021 Wilson Montaño Paz 16488455 Universidad del pacifico Docente wmontanop@unipacifico.edu.co 3154486848
7/19/2021 11:59:13 19/07/2021 Leonardo Rodríguez Murillo 16785337 Arquitectura Docente lrodriguezm@unipacifico.edu.co 3178541378
7/19/2021 12:02:33 19/07/2021 Sandra Liliana Lamouroux López 52271714 Tecnologia en acuicultura Docente sllamouroux@unipacifico.edu.co 3153119067



7/19/2021 12:06:15 19/07/2021 Elsy Asprilla Cordoba 54251121 Proyeccion Social Coordinadora de Convenios ecasprilla@unipacifico.edu.co 3113639676

7/19/2021 12:13:37 19/07/2021 LUZ STELLA PALACIO SALGADO 31467627 ARQUITECTURA Docente-coordinadora de investigación Arquitectura lspalacio@unipacifico.edu.co 3186705059
7/19/2021 12:13:41 19/07/2021 Brigitte teresa correa estacio 38467025 Ani Docente Bcorreae@unipacifico.edu.co 3002807729
7/19/2021 12:14:21 19/07/2021 Giovanni Orlando Gómez Cerón 12999385 Universidad del Pacifico Tecnología en Acuicultura Docente gogomez@unipacifico.edu.co 3147733487
7/19/2021 12:15:09 19/07/2021 Donald Heberth Riascos Ortiz 80815217 Agronomía Docente dhriascos@unipacifico.edu.co 3142890750
7/19/2021 12:16:28 19/07/2021 Julio César Valdés Arboleda 16514518 Oficina Asesora de Planeación Profesional de Apoyo jcvaldes@unipacifico.edu.co 3187093563

7/19/2021 12:18:22 19/07/2021 Fabián Felipe Fernández 16849986 Universidad del pacífico
Secretario académico programa de tecnología en 
acuicultura ffernandez@unipacifico.edu.co 3174931774

7/19/2021 12:19:29 19/07/2021 derly neify yosa sarrias 1075216061 Canal Yubarta secretaria neify_30@hotmail.com 3173583355
7/19/2021 12:21:14 19/07/2021 Ernestina Murillo Olave 66734595 DECINE Docente emurillo@unipacifico.edu.co 3145920984
7/19/2021 12:21:41 19/07/2021 YIMINSON FIGUEROA CARABALI 16483010 Dirección Administrativa  y Financiera Coordinador Rentas Estampilla yiminson@gmail.com +573105089201
7/19/2021 12:22:25 19/07/2021 JESÚS ANTONIO RUIZ SAA 16486840 UNIVERSIDAD DEL PACÍFICO. OFICINA DE PROYECCIÓN SOCIAL Coordinador Inter Institucional e Inter Sectorial. jesusruizs@unipacifico.edu.co 3145947303
7/19/2021 12:25:28 19/07/2021 Juan Manuel Hurtado Angulo 16505838 Programa Ingeniería de Sistemas / Universidad del Pacífico Docente Ocasional Tiempo Completo jmanuelh@unipacifico.edu.co 3156891755

7/19/2021 12:29:16 19/07/2021 Edwin Arvey Zamora Mosquera 1192911223 Administración de Negocios Internacionales-Unipacífico
Representa de los estudiantes ante el Consejo 
Superior eazamora@unipacifico.edu.co 3128365176

7/19/2021 12:35:52 19/07/2021 Lucero Plazas Ortega 31589760 Departamento ciencias naturales y exactas Docente Lportega@unipacifico.edu.co 3165741799
7/19/2021 12:37:38 19/07/2021 Luz Angelica Riascos Mosquera 1111738742 Unipacifico Docente Lariascosm@unipacifico.edu.co 3128721172
7/19/2021 12:38:35 19/07/2021 Edison Javier Rosero Salazar 94542017 Departamento ciencias naturales y exactas Docente ejroseros@unipacifico.edu.co 3107996391

7/19/2021 12:55:35 19/07/2021 Irma Payán Moreno 66938596
Unipacifico, D. Académica, Admiración de Negocios Internacionales, 
Citronela, 12, rural Docente impayan@unipacifico.edu.co 3185210920

7/19/2021 12:56:33 19/07/2021 Luis Bonilla Espinoza 4.816.397  Unipacifico GHT Docente luisb18-@hotmail.com 3128761718
7/19/2021 13:14:09 19/07/2021 Jhon Fredy Sinisterra Piedrahita 10389378 Tecnología en Gestión Hotelera y Turística Docente Jhonsinisterra@unipacifico.edu.co 3154772249
7/19/2021 14:36:20 19/02/2021 Juan Manuel rubio vera 1115067534 Administración de negocios internacionales Docente Jmrubio@unipacifico.Edu.co 3004373802
7/23/2021 14:57:33 23/07/2021 Edgar Eduardo Castillo Rodríguez 1130607978 Tght Docente eecastillo@unipacifico.edu.co 3146691957

7/27/2021 8:19:46 27/07/2021 PEDRO ANTONIO TABARES BERON 16670531 1122 Docente patabares@unipacifico.edu.co 3004714446


